
      

 1 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

1. Amministrazione Aggiudicatrice: AZIENDA LOMBARDA PER L’EDILIZIA 

RESIDENZIALE DI VARESE – COMO – MONZA BRIANZA – BUSTO ARSIZIO 

Via Monte Rosa n. 21 – 21100 VARESE 

www.alervarese.com; tel. 0332.806911 - fax 0332.283879 – email: 

info@alervarese.com 

2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 63 

comma 2 lett. c)  del Dlgs. 50/2016 – appalto n. 43/2016 –  

LOTTO 1 Varese – CIG: 6893503AA0 

LOTTO 2 Como zona Como  – CIG: 6893509F92 

LOTTO 3 Como zona Erba – Cantù – CIG: 6893512210 

LOTTO 4 Monza - CIG: 6893515489 

LOTTO 5 Busto Arsizio – CIG: 689351762F 

C.U.P. G83J16000770005 

3. Descrizione: lavori di manutenzione ordinaria e pronto intervento per le 

OPERE DA FALEGNAME negli stabili di proprietà e/o gestiti dall’ALER 

dislocati nelle Province di Varese, Como, Monza Brianza e Busto Arsizio 

4. Data di aggiudicazione: 19/04/2017 

5. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 

6. Numero offerte ricevute: n. 2 

7. Aggiudicatari: Lotto 1) non aggiudicato -  Lotto 2) 3F Vincenzo di Rocco 

Fusco Snc – Lotto 3 non aggiudicato – Lotto 4) non aggiudicato -  Lotto 5) 

Sassi Adriano 

8. Importo a base di gara: Lotto 1) € 240.000,00 – Lotto 2) € 220.000,00 – 

Lotto 3) € 220.000,00; Lotto 4) € 160.000,00; Lotto 5) € 140.000,00 

http://www.alervarese.com/


      

 2 

9. Ribasso offerto: Lotto 2) 30,33% - Lotto 5) 25,00%  

10. Importo contrattuale: Lotto 1) € 240.000,00 – Lotto 5) € 140.000,00; 

11. Competenza procedure ricorso: TAR Lombardia – Milano 

Varese, 26/04/2017 

 


